ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020 г. № 38-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 29.11.2013 г. № 485-П
«Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа
«Управление муниципальными финансами
и обеспечение сбалансированности бюджета
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Управление муниципальными финансами
и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского

округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 29.11.2013 г. № 485-П «Об утверждении
муниципальной программы Златоустовского городского округа «Управление
муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета
Златоустовского городского округа» (в редакции от 06.12.2019 г. № 477-П)
(далее — муниципальная программа) следующие изменения:

1) строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

«Объемы
бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

Объем бюджетных ассигновании на реализацию
муниципальной программы составляет
649554,174 тыс. рублей, в том числе за счет средств
местного бюджета - 630483,174 тыс. рублей, за счет
средств областного бюджета - 19071,0 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы по годам составляет:

Вр-101189

Год Всего,
тыс. руб.

Областной
бюджет, тыс.

руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

2014 100370,1 19071,0 81299,1
2015 90140,463 - 90140,463
2016 77524,508 - 77524,508
2017 67539,703 - 67539,703
2018 84371,89 - 84371,89
2019 63386,21 - 63386,21
2020 112870,6 - 112870,6
2021 25274,8 - 25274,8
2022 28075,9 - 28075,9

»;

2) приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции
(приложение).

2. ОтдеЛу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главыу^
Златоустовского городского окру.

<стов^-

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

В.Р. Жиганьшин

Вр-101189

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постаибвлсНию Администрации

Злато^тТовского городского округа
от (П.02.2020 г. № ЗХ-П/АДМ

Приложение 2
к муниципальной программе Златоустовс1сого городского округа «Управление муниципальными финансами

и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского округа»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Златоустовского городского округа
"Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского округа"

Таблица 1
--------------------------------------------- :— —1 Расходы, тыс.рублей

.'.о 11,'п основного мероириятня исполнктсль, участники средств 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год Итого по годам
9

2
X 100.170,1 90140.463 77524,508 67539.703 84371,89 63386.21 483332,874

оролско10 округа "Управление
мун11ип1тлы1ымн (|)нилисами и обеспсмсние

Финансовое управление
Златоустовского

областной
бюджет

19071,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 19071.000

сба.1анснроаанносги бюджега Златоустовского
оролгкого округа"

городского округа (далее
Финансовое управление)

местный
бюджет

81299.100 90140,463 77524,508 67539,703 84371,890 63386,21 464261,874

\>С1':;мюс мероприятие 1 «Орпшичация
сог.авлсння, исполнения бюджета
■{латоустовского го1>олского округа и

X 19071,0 18639,93 18914,39 21258,688 23123.15 24160,86192 125168.01992

Финансовое унравлсмис областной
бюджет

19071 0 0 0 0 0,00 19071,000

ф(5рМИрОВа11НЯ бЮДЖТ-ГИОЙ ОТЧСТ1ЮСТ11» местный
бгоджст

0 18639,93 18914.39 21258.688 23123.15 24160,86192 106097.01992

■) 0с1;О1шос мероирнятт: 2 «Управление
нечервным фон.чом Ллмиипстраинм
Зла гоустокского |•оролск•ого округа»

Финансовое унрааление местный
бюлжст

34882.2 41.546,033 25563.594 18109.713 19966,58 27511,91 167580,030

(Основное мсронрингис .3 «Прсдосгавлсмис
грата |-лавным распорядителям бюджетных
ерсдегн ча достжсиис высокой опенки качества
осутсстнляомого финансового меисджмснгд в
соогвегсгвш» с Порядкам прслоставлспня гра1па
гл:1Ы1Ы.ч расширяли гелям средств
■’.латоуотокского городского округа»

Финансовое управление местный
бюджет

200.00 200,00 0 200,00 200.00 200,00 1000,000

'1. Основное мср<н1риятнс /1 «Обслуживание
муниииналыюго долш Златоустовского
горо.чского округ а»

Ф|тлисовос уиравлепне местный
бюджет

4972,2 12218.1 7313.5 7291.1 5206.10 14.37808 37015.37808

... _
Основное мероприятие 5 «Сохранение уровня
аптоматичацин бюджетного процесса и развития
Ш|форма1н1ониых систем Фииаисопого
управления. о(ч:снсчсиис проичводтелыактн
локальной сети»

Финансовое управление местный
бюджет

2421.5 2560.37 3594.71 3488,512 6671.65 3611.06 22347.802

6. Осяопнос мероприятие 6 ■Унравленне
срс.чствами на обеспечение спосвремсинон и

Финансовое управление местный
бюджет

12979,1 0 1837,97 3096.55 0,00 5399,30 23312.920

7. Осиошюе мероприятие 7 “Управлеине
средствами на обеснсчсннс своевременной
унл'.ты |1ало1Чнл.1Ч обячагслитв"

Фниансовос управление местный
бюджет

0 71.0 0 0 0,00 0,00 71,000

г.
1

Осн.ж.юо меромрнятне 8 "Улранлсине

онлать; ч о.ынвно :и1сргстнческнх ресурсов"

ФИ1КШСОООС управление местный
бюджет

25844,1 14764,! 8000 3294.1 650,00 1147,00 53699,300

0. Основное .меронриятне О "Управление
средствами на нснолнеине судебных |>с111СмнП по
)1ск:1.\1 к Зл-.ггоустовемшу горолскому окру1-у"

Фниансовос упраалсиис

местный
бюджет

0 140.93 12300,344 10801,04 28.554,41 1341.70 53138,424

I1^I1Iисио№IIIие мунтитллыюП п|юграммы,
(н:1юв1Ю1Ч) ми|Ю11|)пнтия

I

Муи1ЩШ1э;1ькая пр(1граммл Златоустовского
П)р1>дск'01т> ок|>у|'а "Управление
му||.1111ш:иы1ыми фиилпсами п обесценение
а>а:1лис41))оиа|1г1ост11 бюджета Зляшустовског
10ролелПГ(» окрупГ

Оаютюе мероприятие I «Организация
сопапления, пеполнения бю;1жста
Х,1.тгоустопско1т) г'о|юлского округа
форм|1риц:птя бюлжегноГ| ор1стиости»

ОеIю(^Iи^е мероприятие 2 «Управлепие
регн'.тпым фондом Лдмпппсграпнп
Зла,1оусто»ского городског о округа»
Осношюс мсропрнитпс л «Ирсдоставлсинс
раита главным раепорялптслям бюлжспгых

с|)слстп за лосгиженис высокой окепкн качества
исушсстслйсмого фш1ансового менеджмента
аюгнсгстыт с Порядком нрелосзавлепия ]'раига
главным расиорялитслям средств
Златоусюв(;кого городского округл»

Основное мс|н)прнят11С 4 «Обслуживание
муш1ц>н1ал(.11от долга Златоустовского
городского округи»
Осиопиое мероприятие 5 «Сокрапснис уровня
апт1ди:п11:сшш1 бюджтюго ирокссса и развтия
пиформаиионпых систем Финансового
унраююнпм. обеснс,1е11ис нрон.зколитслы10стн
1юкал1.1!оГ| сети»
1с]К)ннос ме|ЮП|>|1ятне Ь "Упранленне
;рсдг1'ли:<01 гги обеспечение сноевременноП п
;10Л1юГ1 Выплаты за[к|(хтк)й платы"
Основное .мероприятие 7 "Унравлепне
|ч'/;сшлмм на снтеснсченнс сносврсмсннон

уплаты налошвых обязатсльс1в"
Основное мероприятие 8 "Управление
рс,чсгпимн на обоенеченнс свскврсменнои

гы топливно ансргетнчсскнх ресурсов*
Оснонное мернирнятне 9 "Управление
реданами на исно;1пс1Н1с судсоиых рс1нси11и но

искам к Златоустовскому 1Ч)ролскому округу"

0|'встствснный
нспилнита1ь, участннкн

Всего
Финансовое управление

Златоустовского
городского округа (далее
Фмилнеовое уиравлспис)

Всего
Финансовое управление

Финансовое управление

Финансовое управление

Финансовое управление

Финансовое управление

Финансовое управление

Финансовое управление

Фииаисовос управленне

Финансовое управление

Таблица 2
Иеточннкм

средств

областной
бюджет
местный
бюджет

областной
бюджет
местный
бюдж'ст
местный
бюджет

местный
бюджет

местный
бюджет

местный
бюджет

местный
бюджет

местный
бюджет

местный
бюджет

местный
бюджет

2020 год

112870,600

24255,9

56144,2

8495,5

Расходы, тыс.рублен

2021 гол

25274,800

24255,9

2022 год

28075,9

28075,900

24255,9

Ито1'о но
годам (2020"
2022 1‘оды)

166221,300

166221,300

72167,700

16355,000

0,000

10458,900

0,000

8495,500

Итог по годам
(2014-2022

голы)

649554.174

'■у

ш

5 5^--^

4' 1-' ^
Й - ^

:5/^, ус ■*

ГТ** -я

л Т л, 7 /
^ ' I* .

с> ^ V

.V

}пе:

V»